
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0592 – Página 01 
www.baraodegrajau.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08/2022-
SPR/CPL 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 27/2022-
SRP/CPL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
EM RAZAO DE INSTABILIDADE NA INTERNET ESTA ADIADO O  PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº. 08/2022-SPR/CPL - OBJETO: Registro de Preços para eventual 
e futura Contratação de Empresa para fornecimento de equipamentos e 
materiais de fisioterapia, para atender as necessidades do Município de Barão 
de Grajaú -MA. Data para abertura de propostas e início dos lances a partir das 
08:00 horas do dia 19/07/2022, horário de Brasília/DF, 
local https://licitanet.com.br/. Barão de Grajaú -MA, 14 de julho de 2022. 
EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA – Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU TORNA PÚBLICO QUE ESTA 
ADIADO O PREGÃO PRESENCIAL Nº. 27/2022-SRP/CPL - OBJETO: Registro de 
Preços para eventual e futura Contratação de empresa para prestação de 
serviços de consultas de especialidades médicas, pequenas cirurgias, exames 
de imagem, dentre outros, para atender as necessidades do Município Barão 
de Grajaú-MA. ABERTURA PARA O DIA 19 de julho de 2022, às 10:00h, 
CONSIDERANDO QUE HAVERÁ OUTRA SESSÃO NO MESMO HORÁRIO. Barão de 
Grajaú -MA, 14 de julho de 2022. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA – Pregoeiro 
Oficial. 

 
 


		2022-07-15T19:15:05-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370




